

PREGÃO ELETRÔNICO



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Município de Nova Friburgo

Pregão Eletrônico Nº 00021/2022

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.072.293/0001-61 - GRAFICA BORGES DE CAMPO GRANDE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Impresso Padronizado</u>	Bloco 150 FL	500	R\$ 13.575,0000	R\$ 13,3300	R\$ 6.665,0000

Marca: GB

Fabricante: GB

Modelo / Versão: GB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TALÃO DE ATESTADO DE SAÚDE OCUPACIONAL, 1x0,63g/m², 210mm de largura x 297mm de altura (tamanho A4), impressão na cor preta, com 50 conjuntos de formulários de autorização em 03 vias brancas, com carbono, totalizando 150 folhas por talão.

Total do Fornecedor: R\$ 6.665,0000

08.804.604/0001-00 - AVOHAI EVENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Saco Documento</u>	Quilograma	200	R\$ 15.000,0000	R\$ 75,0000	R\$ 15.000,0000

Marca: Própria

Fabricante: Nacional

Modelo / Versão: Município de Nova Friburgo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco Documento Material: Plástico Transparente, Número Furos: 4, Comprimento: 340 MM, Largura: 250 M

Total do Fornecedor: R\$ 15.000,0000

17.915.708/0001-75 - BELLA 'S GRAFICA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Impresso Padronizado</u>	Unidade	1500	R\$ 2.220,0000	R\$ 0,4900	R\$ 735,0000

Marca: chambril

Fabricante: chambril

Modelo / Versão: FICHA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA CADASTRAL, 32 cm de largura x 46 cm de altura, impressão na cor preta, cartolina 180g ROSA, 1/1, espaçamento entre linhas de 0,7 cm

2	<u>Impresso Padronizado</u>	Unidade	1000	R\$ 1.510,0000	R\$ 0,3900	R\$ 390,0000
---	-----------------------------	---------	------	----------------	------------	--------------

Marca: chambril

Fabricante: chambril

Modelo / Versão: FICHA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA CADASTRAL, 32 cm de largura x 46 cm de altura, impressão na cor preta, cartolina 180g BRANCA, 1/1, espaçamento entre linhas de 0,7 cm

5	<u>Capa Processo</u>	Unidade	75000	R\$ 63.000,0000	R\$ 0,3500	R\$ 26.250,0000
---	----------------------	---------	-------	-----------------	------------	-----------------

Marca: chambril

Fabricante: chambril

Modelo / Versão: CAPA DE PROCESSO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPA PARA PROCESSO ADMINISTRATIVO, com as seguintes especificações: papel off-set; tamanho fechado 316mm (±2mm) de altura x 226mm (±2mm) de largura; capacidade para acondicionar aproximadamente 200 folhas; cor branca; timbrada; AP 180gramas/m² (1/1); impressão nas dimensões e cores cinza e preta na primeira capa, frente, impressão nas dimensões e cor preta na primeira capa, verso, impressão nas dimensões e cor preta na segunda capa, verso. As capas deverão ser entregues empacotadas de 100 em 100 unidades em plástico ou papel pardo

6	<u>Capa Processo</u>	Unidade	25000	R\$ 21.000,0000	R\$ 0,3800	R\$ 9.500,0000
---	----------------------	---------	-------	-----------------	------------	----------------

Marca: chambril

Fabricante: chambril

Modelo / Versão: CAPA DE PROCESSO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPA PARA PROCESSO ADMINISTRATIVO, com as seguintes especificações: papel off-set; tamanho fechado 316mm (±2mm) de altura x 226mm (±2mm) de largura; capacidade para acondicionar aproximadamente 200 folhas; cor branca; timbrada; AP 180gramas/m² (1/1); impressão nas dimensões e cores cinza e preta na primeira capa, frente, impressão nas dimensões e cor preta na primeira capa, verso, impressão nas dimensões e cor preta na segunda capa, verso. As capas deverão ser entregues empacotadas de 100 em 100 unidades em plástico ou papel pardo

Total do Fornecedor: R\$ 36.875,0000

Valor Global da Ata: R\$ 58.540,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar